Groupement

Mise a jour le 09/01/2015

S MIXTE D'AMENAGEMENT DE GESTION ET D'ENTRETIEN DES BERGES DE LA SEINE ET
DE L'OISE (SMSO) (Siren : 200010692)

5CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

Syndicat mixte ouvert
non

Versailles

Versailles

Yvelines

oui

01/10/2007
01/10/2007

Autre cas
M. Daniel LEVEL

hétel du département des Yvelines
2 place André Mignot

78012 VERSAILLES Cedex
013907 78 78

Contributions budgétaires des membres

non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 48

Dept

78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
95
78
95
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78

542 450
1 383,13

Commune (N° SIREN)

Andrésy (217800150)
Aubergenville (217800291)
Bennecourt (217800572)
Bonniéres-sur-Seine (217800895)
Bougival (217800929)
Carriéres-sous-Poissy (217801232)
Carrieres-sur-Seine (217801240)
Chatou (217801463)
Croissy-sur-Seine (217801901)
Follainville-Dennemont (217802396)
Freneuse (217802552)

Gargenville (217802677)
Gommecourt (217802768)
Guernes (217802909)

Guerville (217802917)

Hardricourt (217802990)
Haute-Isle (219503018)

Jeufosse (217803204)

La Roche-Guyon (219505237)

Le Pecq (217804814)

Le Port-Marly (217805027)

Les Mureaux (217804400)

Limay (217803352)

Limetz-Villez (217803378)
Louveciennes (217803501)
Mantes-la-Jolie (217803618)
Mantes-la-Ville (217803626)
Maurecourt (217803824)

Médan (217803840)

Méricourt (217803915)
Méziéres-sur-Seine (217804020)
Moisson (217804103)

Montesson (217804186)
Mousseaux-sur-Seine (217804376)
Porcheville (217805019)
Port-Villez (217805035)

Rolleboise (217805282)
Rosny-sur-Seine (217805316)
Saint-Martin-la-Garenne (217805670)

Mise a jour le 09/01/2015

Population

12 147
11 720
1837
4611
8 640
15 105
15 268
31117
10 460
1 882
4 066
6 913
680

1 046
2 166
2112
314
434
518

16 730
5180
30 992
16 319
1 938
7 335
43 875
20 141
4 426
1458
389
3631
955

15 568
653

3 136
247
406
5748
957
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Groupement

78
78
78
95
78

Dept
78
78

78

Sartrouville (217805860)
Triel-sur-Seine (217806249)
Verneuil-sur-Seine (217806421)
Vétheuil (219506516)
Villennes-sur-Seine (217806728)

Groupement (N° SIREN)

CC Maisons-Mesnil (200033215)

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION POISSY ACHERES CONFLANS
SAINTE HONORINE (200040673)

SEINE & VEXIN COM AGGLO (200044733)

Organismes adhérant au groupement

DEPARTEMENT DES YVELINES (227806460)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Autres
- Autres

Compétences exercées par le groupement

actions relatives a I'aménagement des beregs de la seine et de I'Oise

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 09/01/2015

52 073
11 610
15 699
905
5293

Nature juridique
CcC
CA

CA

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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